
 

 

UCHWAŁA NR XLI.214.2022R. 

RADY GMINY BALIGRÓD 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym  jest Gmina Baligród 

NNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) 

Rada Gminy Baligród 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.153.2021r. Rady Gminy w Baligrodzie z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Baligród (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 2879) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zwolnień, o których mowa w ust.1 i 2,dokonuje się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych 

dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baligród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego., 

 

Rada Gminy w Baligrodzie: 

Przewodniczący Rady 

Gminy: Henryk Leicht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3231


		2022-09-07T14:06:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




